A100W-1604

使 用 印 鑑 届

2019年 10月 1日

 みずほリース株式会社 御中

住 所      東京都港区虎ノ門１－２－３

会社名      ＸＸＸＸ株式会社

代表者      山田 太郎

  (実印 )

    貴社との取引に使用する印鑑を、下記のとおりお届けします。

記

使 用 印

 ［添付書類］

 ・印鑑証明書

みずほリース使用欄

社内処理欄 （印鑑照合）

作成日をご記入ください

ご実印（印鑑証明書と同じ印）の押印をお願い致します

印

印
弊社とのご契約でご使用される印鑑の押印を

お願い致します

ご実印の印鑑証明書のご提出をお願い致します

Sample